

Årsredovisning

för

Bilevi's tvätt & service AB

556790-6309

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Johnsson, Styrelseledamot

2023-06-30

Likvidatorn för Bilevi's tvätt & service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsumenttvätt, butiksförsäljning av garner, virknålar samt material för handarbeten, trädgårdsarbete, snöröjning samt övrig service såsom flytthjälp, städning och sömnad.

Företaget har sitt säte i Bjurholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat och första kontrollbalansräkning upprättades 2021-12-31. Någon andra kontrollbalansräkning är inte upprättad. Likvidation beslutades 2023-02-22.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	224	152	224	314
Resultat efter finansiella poster	-293	-241	-267	-300
Soliditet (%)	neg	neg	7,7	8,8

Nettoomsättningen har ökat tack vare fler uppdrag inom trädgårdsskötsel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	431	-240 655	-140 224
Årets resultat			-293 320	-293 320
Belopp vid årets utgång	100 000	431	-533 975	-433 544

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 485 000 kr (2 485 000 k).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-240 224
årets förlust	-293 320
	-533 544
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-533 544
	-533 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		223 846	151 986
Övriga rörelseintäkter		14 861	225 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		238 707	377 535
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 603	-25 890
Övriga externa kostnader		-248 640	-220 042
Personalkostnader	2	-143 154	-316 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 933	-45 875
Summa rörelsekostnader		-520 330	-607 978
Rörelseresultat		-281 623	-230 443
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 697	-10 212
Summa finansiella poster		-11 697	-10 212
Resultat efter finansiella poster		-293 320	-240 655
Resultat före skatt		-293 320	-240 655
Årets resultat		-293 320	-240 655

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	849 507	926 478
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	109 348	140 310
Summa materiella anläggningstillgångar		958 855	1 066 788
Summa anläggningstillgångar		958 855	1 066 788
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		143 367	144 844
Summa varulager		143 367	144 844
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 016	10 836
Övriga fordringar		1 102	18 771
Summa kortfristiga fordringar		3 118	29 607
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 688	4 000
Summa kassa och bank		5 688	4 000
Summa omsättningstillgångar		152 173	178 451
SUMMA TILLGÅNGAR		1 111 028	1 245 239

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-240 224	431
Årets resultat		-293 320	-240 655
Summa fritt eget kapital		-533 544	-240 224
Summa eget kapital		-433 544	-140 224
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	91 712	90 962
Summa långfristiga skulder		91 712	90 962
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		477	1 558
Skatteskulder		0	579
Övriga skulder		1 419 145	1 241 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 238	50 425
Summa kortfristiga skulder		1 452 860	1 294 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 111 028	1 245 239

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Från och med detta räkenskapsår kan företaget inte tillämpa fortlevnadsprincipen. Materiella anläggningstillgångar är nedskrivna till beräknat nettoförsäljningsvärde.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 183 015	1 183 015
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 183 015	1 183 015
Ingående avskrivningar	-256 537	-235 059
Årets avskrivningar	-21 477	-21 478
Utgående ackumulerade avskrivningar	-278 014	-256 537
Årets nedskrivningar	-55 494	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-55 494	0
Utgående redovisat värde	849 507	926 478

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 140	290 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 140	290 140
Ingående avskrivningar	-149 830	-125 433
Årets avskrivningar	-24 397	-24 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-174 227	-149 830
Årets nedskrivningar	-6 565	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 565	0
Utgående redovisat värde	109 348	140 310

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	98 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	91 712	90 962

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Likvidation beslutad 2023-02-22.

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	140 000	140 000
	140 000	140 000

Umeå 2023-06-30

Anders Johnsson
Anders Johnsson
Likvidator